
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

  IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Datové rozvody v Domě s pečovatelskou službou, 
Žďárská 68,NMNM“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon) se jedná o zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce:

Dotazy: 

1)  V zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky:  Datové  rozvody v  Domě s  pečovatelskou  službou,
Žďárská 68, NMNM v část „rozpočet-rozvody.xls“ nejsou uvedena množství většiny položek. Je to
záměrné a dodavatel si má tyto údaje doplnit na základě prohlídky objektu, nebo se jedná o chybu?

2)  Prosím o doplnění  informací  ohledně délky  kabeláže.  Dále  prosím o  doplnění  informací,  jak
budou realizovány kabelové trasy (stávající/nové). Dokumentace hovoří o dodávce 2 x wif AP. Jejich
specifkace  měla  být  v  příloze,  ale  nikde  jsem ji  nedohledal.  Jsou  součást dodávky?  Děkuji  za
doplnění.

Odpověď zadavatele:
Množství položek je upraveno v doplněné tabulce, která je přílohou těchto informací. Co se týká lišt
a spojovacích materiálů -  nemáme tyto hodnoty k dispozici,  proto navrhujeme prohlídku místa
plnění, která se bude konat dne 24.09.2018 v 10.00 h, sraz účastníků před hlavním vchodem DPS
na ul. Žďárská 68 v Novém Městě na Moravě. Pokud Vám tento termín nevyhovuje kontaktujte
pana Grepla, tel. 566 598 390, 602 553 996 pro individuální termín prohlídky.
Všechny  kabelové  rozvody  v  DPS budou  nové,  dodávka  2  wifi  není  předmětem této  veřejné
zakázky.

v Novém Městě na Moravě dne 20.09.2018

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ
                                                                                                    



                                                                                                                  


		2018-09-20T11:36:03+0000
	Not specified




